איתמר בן-אב"י, בנו בכורו של אליעזר בן-יהודה, נקרא בהיוולדו על-ידי הוריו: בן-ציון. בהיותו ילד היה ידוע בשם: "הילד העברי הראשון לדיבור העברי החי" (חוברת "קראון" של בן-אב"י, עמ' 4). או: "הוא היה הראשון בארץ, שהעברית היתה לו שפת-האם מינקותו" (ח' ווייצמן, הקדמה בספר: "עם שחר עצמאותנו" לאיתמר בן-אב"י).

נולד בירושלים בשנת תרמ"ה - 1885, ונפטר בארצות-הברית בשנת תש"ג - 1943.

איתמר בן-אב"י העריך את אביו מאוד. לא קרא לעצמו: איתמר בן-יהודה אלא איתמר בן-אב"י (אב"י - ראשי תיבות של אליעזר בן-יהודה). באחד ממאמריו גם כתב: "בן אני לאב גדול, לאחד מגדולי האבות, אשר זכה... להיכנס לעצם טרקלינה של ההודוניה העברית" (בית, דפון פעם, שנת תרצ"ט, עמ' 4). (ה'דוֹרְיָה - היסטוריה בפיו של בן-אב"י).